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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 35 Masc., 100m Espalda Alevín Masculino
23/06/2024 - 17:35 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 1:05.51 GUTIERREZ, AARON MADRID 2023
Mejor Marca Autonómica  12 1:11.98 GUTIERREZ, AARON ELCHE 2022
Mejor Marca Nacional 1:03.34 , ROC VELA OBIOLS BARCELONA 2023

Alev Masculino 12 Años 12: 1:30.97  /  Alev Masculino 13 Años 13: 1:26.66

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Masculino

1. CHINCHIN, Sava 11 C.N. Lope De Vega 1:09.20 19,00
50m: 33.99 33.99 100m: 1:09.20 35.21

2. SCURTU, Damian 11 C.N. Alfa Torrevieja 1:10.83 16,00
50m: 34.31 34.31 100m: 1:10.83 36.52

3. FELIX SASTRE, Yago 11 C. Valenciano 1:12.13 14,00
50m: 34.70 34.70 100m: 1:12.13 37.43

4. FERNÁNDEZ FLORES, Leo 11 C.E. Eldense 1:12.20 13,00
50m: 34.82 34.82 100m: 1:12.20 37.38

5. MOLEDO MENDEZ, Iker 11 C.N. Ferca-San Jose 1:13.22 12,00
50m: 35.86 35.86 100m: 1:13.22 37.36

6. GONZALEZ SECO, Lucas 11 C. Valenciano 1:14.98 11,00
50m: 36.52 36.52 100m: 1:14.98 38.46

7. CHYCHYN, Usevalad 12 C.N. Lope De Vega 1:15.18 10,00
50m: 36.81 36.81 100m: 1:15.18 38.37

8. LIZON BELMONTE, Arturo 11 Club Natacio Denia 1:15.47 9,00
50m: 36.99 36.99 100m: 1:15.47 38.48

9. MICHAUX NIETO, Sergio 11 C.N. Alfa Ilicitano 1:16.23 8,00
50m: 36.68 36.68 100m: 1:16.23 39.55

10. CARRILLO RIBERO, Guillem 12 C.N. Trencaones Alzira 1:16.99 7,00
50m: 37.05 37.05 100m: 1:16.99 39.94

11. TINOCO MARTINEZ, Juan 11 C.N. San Vicente 1:17.22 6,00
50m: 38.81 38.81 100m: 1:17.22 38.41

12. VÁZQUEZ PORTAZ, Juan Manuel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 1:18.53 5,00
50m: 38.27 38.27 100m: 1:18.53 40.26

13. GUSAKOV, Vadim 12 C.N. Alfa Torrevieja 1:18.77 4,00
50m: 39.44 39.44 100m: 1:18.77 39.33

14. LOPEZ ZARAGOZA, Alexis 11 C.N. Elche 1:19.42 3,00
50m: 37.83 37.83 100m: 1:19.42 41.59

15. BABUGLIA JIMENEZ, Lucas 12 C.N. Delfin 1:19.81 2,00
50m: 39.57 39.57 100m: 1:19.81 40.24

16. BLANCO GRIGALIUNAS, Joaquin 12 C.E. Eldense 1:21.10 1,00
50m: 40.54 40.54 100m: 1:21.10 40.56

17. DE LUCA RUBIO, Neizan 11 C.N.A. Morvedre 1:21.21 -
50m: 39.09 39.09 100m: 1:21.21 42.12

18. RUBIO CASTAÑEDA, Daniel 11 C.N. Petrer 1:22.57 -
50m: 40.64 40.64 100m: 1:22.57 41.93
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 35, Masc., 100m Espalda, Alevín Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

19. CASTERA RODRIGUEZ, Hugo 11 Cst-Cst Costa Azahar 1:22.60 -
50m: 40.66 40.66 100m: 1:22.60 41.94

20. FERNANDEZ VIVANCOS, Marc 11 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:23.29 -
50m: 40.07 40.07 100m: 1:23.29 43.22

21. MACIA SIGÜENZA, Jaime 12 C.N. Tenis Elche 1:23.83 -
50m: 40.62 40.62 100m: 1:23.83 43.21

22. CHEREVKO, Martin 12 C.N. Piscis-Mislata 1:24.28 -
50m: 41.47 41.47 100m: 1:24.28 42.81

23. ALBIOL GONZALEZ, Pablo 11 C.N. Vinaros 1:24.51 -
50m: 40.65 40.65 100m: 1:24.51 43.86

24. GUARDIOLA GIMENEZ, Marc 11 Cst-Cst Costa Azahar 1:26.02 -
50m: 41.98 41.98 100m: 1:26.02 44.04

25. CHUMILLAS JIMENEZ, Fabio 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 1:26.30 -
50m: 40.90 40.90 100m: 1:26.30 45.40

26. GIL GRAS, Joel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 1:28.61 -
50m: 43.75 43.75 100m: 1:28.61 44.86

27. INFER VICENT, Alejandro 11 C. Valenciano 1:29.05 -
50m: 42.17 42.17 100m: 1:29.05 46.88

28. APARATU TAPU, Cristian 12 C.N. San Vicente 1:29.50 -
50m: 43.56 43.56 100m: 1:29.50 45.94

29. CASTELL MANRIQUE, Jorge 12 C.N. Piscis-Mislata 1:29.52 -
50m: 44.15 44.15 100m: 1:29.52 45.37

30. PEDRERO MARTINEZ, Marcos 12 C.N. Quart De Poblet 1:31.03 -
50m: 45.29 45.29 100m: 1:31.03 45.74

Baja HARKUSHA, Yurii 11 C.N. Torrevieja -

12 años

1. CHYCHYN, Usevalad 12 C.N. Lope De Vega 1:15.18 10,00
50m: 36.81 36.81 100m: 1:15.18 38.37

2. CARRILLO RIBERO, Guillem 12 C.N. Trencaones Alzira 1:16.99 7,00
50m: 37.05 37.05 100m: 1:16.99 39.94

3. VÁZQUEZ PORTAZ, Juan Manuel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 1:18.53 5,00
50m: 38.27 38.27 100m: 1:18.53 40.26

4. GUSAKOV, Vadim 12 C.N. Alfa Torrevieja 1:18.77 4,00
50m: 39.44 39.44 100m: 1:18.77 39.33

5. BABUGLIA JIMENEZ, Lucas 12 C.N. Delfin 1:19.81 2,00
50m: 39.57 39.57 100m: 1:19.81 40.24

6. BLANCO GRIGALIUNAS, Joaquin 12 C.E. Eldense 1:21.10 1,00
50m: 40.54 40.54 100m: 1:21.10 40.56

7. MACIA SIGÜENZA, Jaime 12 C.N. Tenis Elche 1:23.83 -
50m: 40.62 40.62 100m: 1:23.83 43.21

8. CHEREVKO, Martin 12 C.N. Piscis-Mislata 1:24.28 -
50m: 41.47 41.47 100m: 1:24.28 42.81
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 35, Masc., 100m Espalda, 12 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

9. CHUMILLAS JIMENEZ, Fabio 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 1:26.30 -
50m: 40.90 40.90 100m: 1:26.30 45.40

10. GIL GRAS, Joel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 1:28.61 -
50m: 43.75 43.75 100m: 1:28.61 44.86

11. APARATU TAPU, Cristian 12 C.N. San Vicente 1:29.50 -
50m: 43.56 43.56 100m: 1:29.50 45.94

12. CASTELL MANRIQUE, Jorge 12 C.N. Piscis-Mislata 1:29.52 -
50m: 44.15 44.15 100m: 1:29.52 45.37

13. PEDRERO MARTINEZ, Marcos 12 C.N. Quart De Poblet 1:31.03 -
50m: 45.29 45.29 100m: 1:31.03 45.74

13 años

1. CHINCHIN, Sava 11 C.N. Lope De Vega 1:09.20 19,00
50m: 33.99 33.99 100m: 1:09.20 35.21

2. SCURTU, Damian 11 C.N. Alfa Torrevieja 1:10.83 16,00
50m: 34.31 34.31 100m: 1:10.83 36.52

3. FELIX SASTRE, Yago 11 C. Valenciano 1:12.13 14,00
50m: 34.70 34.70 100m: 1:12.13 37.43

4. FERNÁNDEZ FLORES, Leo 11 C.E. Eldense 1:12.20 13,00
50m: 34.82 34.82 100m: 1:12.20 37.38

5. MOLEDO MENDEZ, Iker 11 C.N. Ferca-San Jose 1:13.22 12,00
50m: 35.86 35.86 100m: 1:13.22 37.36

6. GONZALEZ SECO, Lucas 11 C. Valenciano 1:14.98 11,00
50m: 36.52 36.52 100m: 1:14.98 38.46

7. LIZON BELMONTE, Arturo 11 Club Natacio Denia 1:15.47 9,00
50m: 36.99 36.99 100m: 1:15.47 38.48

8. MICHAUX NIETO, Sergio 11 C.N. Alfa Ilicitano 1:16.23 8,00
50m: 36.68 36.68 100m: 1:16.23 39.55

9. TINOCO MARTINEZ, Juan 11 C.N. San Vicente 1:17.22 6,00
50m: 38.81 38.81 100m: 1:17.22 38.41

10. LOPEZ ZARAGOZA, Alexis 11 C.N. Elche 1:19.42 3,00
50m: 37.83 37.83 100m: 1:19.42 41.59

11. DE LUCA RUBIO, Neizan 11 C.N.A. Morvedre 1:21.21 -
50m: 39.09 39.09 100m: 1:21.21 42.12

12. RUBIO CASTAÑEDA, Daniel 11 C.N. Petrer 1:22.57 -
50m: 40.64 40.64 100m: 1:22.57 41.93

13. CASTERA RODRIGUEZ, Hugo 11 Cst-Cst Costa Azahar 1:22.60 -
50m: 40.66 40.66 100m: 1:22.60 41.94

14. FERNANDEZ VIVANCOS, Marc 11 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:23.29 -
50m: 40.07 40.07 100m: 1:23.29 43.22

15. ALBIOL GONZALEZ, Pablo 11 C.N. Vinaros 1:24.51 -
50m: 40.65 40.65 100m: 1:24.51 43.86
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 35, Masc., 100m Espalda, 13 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

16. GUARDIOLA GIMENEZ, Marc 11 Cst-Cst Costa Azahar 1:26.02 -
50m: 41.98 41.98 100m: 1:26.02 44.04

17. INFER VICENT, Alejandro 11 C. Valenciano 1:29.05 -
50m: 42.17 42.17 100m: 1:29.05 46.88

Baja HARKUSHA, Yurii 11 C.N. Torrevieja -


